NHS

Our Ref: 128/2020 Doncaster and Bassetlaw

May 2020 Teaching Hospitals
NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

| wish to submit a request for some of the organisation’s information around the internal plans and strategy documents
around ICT.

The ICT documents | require is the most recent update.
| wish to obtain the following documents:
1) ICT/IM&T/IS Strategy- The IT department strategy or plans, highlights their current and future objectives.

2) ICT Org Chart- A visual document that present the structure of the IT department, please include name and job
titles. If this can’t be sent please work towards a structure with job titles.

3) ICT Annual or Business Plan- Similar to the ICT strategy but is more annually focused.
4) ICT Capital Programme/budget- A document that shows financials budget on current and future projects.
If some of these documents are not valid, please state when the 2019 ICT documents are planned to be published.

This information is already publicly available in our disclosure log: https://www.dbth.nhs.uk/contact/freedom-of-
information/disclosure-log/




